
２０２５年 ３月 吉日   

 

登 録 団 体  各 位 

 

（一社）兵庫県水泳連盟   

 会 長   中 西   進 

 

 団体・個人登録料の改定について（重要） 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟の活

動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、標記の件につき、３月１日(土)に開催されました当連盟理事会におきま

して、２０２５年度より団体登録料及び個人登録料を下記の通り改定すること

となりましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

これまでは、加盟団体並びに登録選手皆様のご負担を考慮し、できる限り登録

料の据え置きを維持してまいりましたが、コロナ禍は経たものの、近年は少子化

による登録者数と大会参加人数の減少に加え、各事業等に係る施設使用料や事

務経費等の増加が顕著であり、単年度収支では赤字決算が続いております。 

つきましては、誠に心苦しいところではございますが、将来的に安定し継続し

た運営を行うためにも２０２５年度より登録料の改定をお願いしたいと存じま

すので、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

団体登録料  １３，０００円 → １６，０００円 

（団体登録料１３,０００円＋ランキング冊子３,０００円） 

 

個人登録料   １，８００円 →  ２，１００円 


